[bookmark: bookmark13]ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собственность городского поселения Куминский имущества, передаваемого из собственности муниципального образования Кондинский район

             В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью городского поселения Куминский»,  Совет  Депутатов  городского  поселения  Куминский  решил:

1. Согласовать принятие в собственность городского поселения Куминский перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности муниципального образования Кондинский район в муниципальную собственность городскому поселению Куминский согласно  приложению.
1. Администрации городского поселения Куминский оформить необходимые документы по приему имущества.
1. Настоящее решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов
городского поселения Куминский                                      С.Н. Батурин

пгт. Куминский
от 05 июня  2019 года
№ 61
Приложение к
решению Совета депутатов
городского поселения Куминский
[bookmark: _GoBack]от 05.06. 2019 года № 61

Предложения
о разграничении имущества, находящегося в собственности Кондинского района,
передаваемого в муниципальную собственность городскому поселению Куминский

	№
	Наименование и основные характеристики объекта
	Местонахождение имущества
	Стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4

	1. Имущество, необходимое для осуществления полномочий по решению вопросов местного значения

	1.1.

	здание, назначение: нежилое, 1- этажное, общая площадь 253,5 кв.м., кадастровый № 86:01:0201001:3480
	Почтовая ул., д.57, пгт.Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	455 000,00

	1.2.

	земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, площадь 648 кв.м., кадастровый № 86:01:0201001:1

	Почтовая ул., 57, пгт.Куминский, Кондинский район, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
	326 637,36

	Всего:

	781 637,36

ХАНТЫ

–

МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ

–

ЮГРА

КОНДИНСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ

ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ

РЕШЕНИЕ

О согласовании принятия в собс

твенность городского поселения

Куминский имущества, передаваемого из

собственно

сти

муниципального образования

Кондинский район

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131

-

ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и

распоряжения муниципальной собственностью

городского поселения

Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения

Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке

управления и распоряжения муниципальной собственностью городского

поселения Куминский»,  Совет  Д

епутатов  городского  поселения

Куминский

решил:

1.

Согласовать

принятие

в собственность

городского поселения Куминский

перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности

муницип

ального образования Кондинский район

в муниципальную

собственнос

ть городскому поселению Куминский согласно

приложению.

2.

Администрации городского поселения

Куминский оформить

необходимые

документы по приему имущества.

3.

Настоящее

решение  вступает  в  силу  после  подписания.

Председатель Совета депутатов

городского

поселения Куминский

С.Н. Батурин

пгт. Куминский

от

05 июня

201

9

года

№

61

ХАНТЫ  –   МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ  –   ЮГРА   КОНДИНСКИЙ РАЙОН   СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КУМИНСКИЙ     РЕШЕНИЕ     О согласовании принятия в собс твенность городского поселения  Куминский имущества, передаваемого из  собственно сти  муниципального образования  Кондинский район                     В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 - ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации»,  в соответствии   с Положением  о порядке управления и  распоряжения муниципальной собственностью  городского поселения  Куминский, принятым Решением  Совета Депутатов городского поселения  Куминский от 29.06.2010г. № 120  «Об утверждении положения  о порядке  управления и распоряжения муниципальной собственностью городского  поселения Куминский»,  Совет  Д епутатов  городского  поселения   Куминский   решил:     1.   Согласовать  принятие   в собственность  городского поселения Куминский  перечень имущества, передаваемого из муниципальной собственности  муницип ального образования Кондинский район  в муниципальную  собственнос ть городскому поселению Куминский согласно   приложению.   2.   Администрации городского поселения  Куминский оформить  необходимые  документы по приему имущества.    3.   Настоящее  решение  вступает  в  силу  после  подписания.         Председатель Совета депутатов   городского  поселения Куминский                                          С.Н. Батурин       пгт. Куминский   от  05 июня    201 9   года   №   61